Zona mixta de baja intensidad que le permite la construcción del proyecto. 

A continuación, copia de Resolución DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓ URBANA Y 

ORDENAMIENTO TERRITORIAL. 

4.7 Monto global de la inversión 

El monto global aproximado de la inversión para este proyecto será de setecientos 

cincuenta mil  balboas (B/. 750,000) balboas. 

4.8 Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y su 

relación con la actividad, obra o proyecto. 

La Constitución Política de la República de Panamá, en su Título III, Capitulo 7, sobre el 

Régimen Ecológico establece en los artículos 114,115, 116 y 117 los preceptos legales que